

Request title: Breast Cancer treated with TARGeted Intraoperative Radiotherapy

Date of Response: 19th February 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

For Royal Devon and Exeter NHS Foundation Trust (and any previous iterations of it) the number of early breast cancer cases treated at the Trust with TARGeted Intraoperative Radiotherapy (also known as Intrabeam or TARGIT IORT) for each year from January 2000 to the date of this request. Please identify the number of cases in each year which were delivered as part of a clinical trial and the number which were delivered as treatment which was not not part of a clinical trial.

For the Trust, the date at which the Trust or Clinical Commissioning Group purchased equipment able to deliver TARGeted Intraoperative Radiotherapy, the price paid for that equipment and the name of the organisation from whom it was purchased.

I would prefer to receive these data in electronic format at this email address.

It would be helpful if you would provide any brief notes which might be necessary to understand the context of the information provided, although I recognise that you are not obliged to do this.

If any of this information is already in the public domain, please can you direct me to it, with page references and URLs as necessary.

Reply

The Trust does not provide TARGeted Intraoperative Radiotherapy.